
Zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
domácnost. Neručíme za případné tiskové 
chyby.

BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

Otevírací doba:
Po - Ne 

8:00 – 21:00 hodin

Týden 48 – platí od 27. 11. do 3. 12. 2012

Horká
podzimní

cenová nabídkacenová nabídka

BOSCH 
Autobaterie S3
značkové, bezúdržbové 
akumulátory, prodloužená 
životnost - speciální 
technologie Power Frame, 
41 – 90 Ah 

cena od

Pila 
ZI-SET HS-WP1 WP400N
Štípač dřeva 
ZI-SET HS-WP1 - HS4
Pila: 1,5 KW, max. průměr polena 
125 mm, tvrdokovový kotouč, otáčky 
motoru: 2860/min.
Štípač dřeva: 1,5 KW, štípací síla 
5 tun, max. délka polena: 530 mm, 
hydraulický tlak 20 Mpa

HS WP1 HS4

H
d
H

HS-WP1 WP400N
řeva 

HS-WP1 - HS4

6.666,6.666,--1.490,1.490,--
8.990,8.990,--2.090,2.090,--

Dřevěné 
brikety
10 kg 
(1 kg = 4,69 Kč)

46,46,90



2

Zabezpečovací
kamerový systém
H.264 komprese, 2x USB rozhraní, USB2.0 zálohování, USB2.0 ovládání 
myší, podpora 1ks 3.5 SATA HDD nejvíce, včetně monitoru, 4x IR kamera, 
250 GB HDD, 16 bitová barva pro lepší uživatelskou obsluhu GUI, 
s poznámkami pro vybrané nabídkové položky, současné přehrání 
nahraného záznamu, dvojité uživatelské rozhraní, podpora pro živý dohled, 
parametrové nastavení a kopie přehrání nahraného záznamu video přes síť

9.990,9.990,--
13.990,13.990,--

Vnitřní senzorové 
svítidlo

RS 16L, 360°, 3– 8 m časový 
spínač,  5 sek. – 15 min., 
výkon max. 60 W, Ø 275 x 95 mm, 
ochrana IP 44

Úspora energie
automatické zapnutí/

vypnutí světla

999,999,--

1.590,1.590,--

Meteostanice
Hyundai WS 2061 Garden
se zahradnickou funkcí
čas řízen radiovým signálem, předpověď počasí, barometrický tlak, vnitřní/venkovní teplota, vlhkost vzduchu, bezdrátové monitorování zálivky rostlin

Nástěnné 
a stropní svítidlo
ořech, světlé/tmavé dřevo,
E 27/60W, pr. 30 cm

Ná tě é

1/2      119,-/2 119

149,149,--

499,499,--
Závěsné svítidlo
různé provedení, velikosti, 
bez světelných zdrojů

cena od

Stropní 
a nástěnné 
osvětlení
Ø 25 cm

64,64,9090

289,289,--

Set dálkově 
ovládaných 
zásuvek
max. zatížení 1150 W, 
dosah působnosti ovladače 
25 m, IP 20, obsah balení: 
3 zásuvky, ovladač

Série úsporných svítidel „Go“
matný nikl, bílé sklo, včetně úsporného 
světelného zdroje, E14, 9 W

1spot

„Go“
ého 

2spot
3spot

4spot

399,399,--

129,129,--
549,549,--

269,269,--

Radiátor 
MICA R-065
příkon: 2000 W, 
3 možnosti nastavení: 
800/1200/2000 W, 
10 žeber tvaru „V“ 
pro max. výkon, úspora energie 
až o 30% rychlý tepelný účinek, 
ochrana proti přehřátí i mrazu,
 nastavitelný termostattichý 
provoz

Halogenové topení 
„R-022“
příkon 1200 W, 3 teploty/
trubice (400 - 800 - 1200 W),  
70° oscilace, bezpečnostní 
pojistka, ochranná mřížka, 
moderní design, 
rozměry: 35 x 22 x 50 cm

,  
Halogenové topení 
„R-022“ ZDARMA!

Zboží bude odečteno 
na pokladně.

1 ks hodinek Hyundai 
v hodnotě 499,- 

jako dárek ZDARMA!Výdej na informacích.

2.590,2.590,--



3

Stropní osvětlení 
Daphne
9x G4/20 W, 
rozměr 35 x 35 cm

1.490,1.490,-
1.990,1.990,--

Série osvětlení Luce
Závěsné svítidlonikl/matné bílé sklo, 1x E27, max. 60 W, výška 42 cm

Stolní lampičkanikl/matné bílé sklo, 1 x E14, max. 40 W, výška 21 cm

Ratanová 
hvězda
40 LED/230 V

interiérové 
osvětlení

Vánoční silueta
15x LED bílé, 
výška cca 20 cm, 
na baterie 3x AAA 
(není součástí)

99,9090

Světelný řetěz 
Krystal
10 LED bílé, 230 V, délka 1,8 m, 
přívodní kabel 3 m, pro vnitřní 
použití

269,--
Vánoční 
stromek mini
vč. svět. řetězu 
s 20 světýlky 
a ozdobami, 
výška 60 cm

449,--

Vánoční 
stromek
s optickými vlákny, 
výška 90 cm, 
pro vnitřní použití

Rat
hvě
40 L

inter
osvě

299,--
64,64,9090

1.990,1.990,--

1.490,--

Stojací lampa
Nicky
metal/chrom, 230 V, 
50 Hz E2 7/max. 60 W

2.490,2.490,--

Ván
15x
výšk
nana b
ý

(n(nee(n( n

S
K

p
p

Světelný LED řetěz
pro vnitřní použití

cena od

59,59,90000

Světelný řetěz
10 LED vločky, kuličky, hvězdičky, 
délka 1,1 m, na baterie 2x AA 
(není součástí)

cena od

SS ěěět lll ýýý řřř těěěS

499,499,--

Stropní osvětlení
QUADRIS
chrom/sklo, 4 x G4, 35 W, 
12 V + 36 LED, 32 x 32 cm

799,799,--

199,199,--



4

2 1

3
5

4

55,55,9090

Dřevěné brikety
válcové, Energo 
10 kg

1 kg = 5,59 Kč

Dřevěné brikety Brik
hranaté s dírou 

10 kg

1 kg = 5,49 Kč

Noční brikety 
kůrové Extralong 
10 kg

1 kg =8,49 Kč

54,54,909084,84,9090

Digestoř Respekta
oběh vzduchu, max. výkon 250 m3/h, 
odpadní vzduch, max. výkon 230 m3/h, 
osvětlení 2x 40 W, ocelový fi ltr, rozměr: 
14,5 x 60 x 50 cm (v x š x h)

1.790,1.790,--

Krbová kamna 
„Borgholm“   
černá + keramika, výkon 
7 kW, vytápěcí schopnost 
98 – 165 m3, kouřovod 
horní 150 mm, 
970 x 730 x 350 mm,
hmotnost 105 kg

18.990,18.990,--

Krbová kamna 
„Bozen“ 
906 x 326 x 345 mm 
(v x š x h), 
výkon 2,5 – 7,5 kW, 
přípoj kouřovodu 
120 mm, výhřevnost 
48 – 124 m3, 
kouřovod zadní

4.490,4.490,--

Kuchyňská linka Klasik 50
možnost kombinace jednotlivých skříněk, 
bílá

2  Horní závěsná skříňka
2dveřová

799,-
3  Spodní skříňka

1dveřová, 1 zásuvka, šířka 50 cm

999,-
4  Vysoká skříň

1dveřová, šířka 50 cm

1.490,-

5  Spodní skříňka
2dveřová, 2 zásuvky, šířka 100 cm

1.690,-
1  Horní závěsná skříňka

1dveřová

cena od

Krbová kamnaKomfort 11KXL
(š x h x v ) 
535 x 455 x 850 mm, výkon 7 kW, 
výhřevnost 125 m3

4

12.990,12.990,--

Dřez ROX 610 6/4
průměr 43 cm, kulatý

949,949,--

Ohřívač vody 
10 l
„Compact line“
připojení vrchní a spod-
ní, smaltovaná antiko-
rozní ochrana vnitřní 
nádoby, pojistný ventil, 
výkon 1500 W

1.690,1.690,--
13.190,13.190,--

8.290,8.290,-- 599,599,--

1.190,1.190,--



5

WC sedátko
Tiago
duroplast, bílé, 
antibakteriální

Baterie dřezová 
stojánková série 
TITANIA IRIS
stojánková, páková, 
chrom

449,-

Baterie 
vanová 
TITANIA IRIS 
bez příslušenství, 
rozteč 10 a 15 cm, 
série Iris, chrom

599,-599,-
Baterie 
dřezová/umyvadlová 
TITANIA IRIS

nástěnná, rozteč 10 a 15 cm, 
délka výtokového ramínka 250 mm, 
série Iris, chrom, 
s kulatým nebo plochým ramínkem

599,-
Umyvadlo 45 cm
s otvorem, série Carmina, 
bílé

50 cm   499,-
55 cm   699,-

399,-399,-

WC kombi 
Carmina
odpad rovný nebo 
svislý, 
bílý, včetně WC 
sedátka

2.490,2.490,-- 1.990,-1.990,-

b
ez

 b
a
te

ri
e 

a
 p

o
lo

sl
o
up

u

2.490,--

Spodní skříňka
pod umyvadlo 
„Medium“

lamino/zebrano, 
bílý/lesk, včetně 
umyvadla 65 cm, 
vč. nožiček, 
45 x 65 x 85 cm 
(š x h x v)

Spo
pod
p

„Me
p

lami
bílý/
umyv

ý

vč. n
y

45 x
(š x 

Nízká skříňka „Medium“

1 zásuvka,lamino/zebrano, 
bílý/lesk, vč. nožiček, 
30,5 x 35 x 83 cm (š x h x v)

Sestava „Medium“

(bez armatury 
a doplňků)

(bez dekorace)

Vysoká skříň 
„Medium“

lamino/zebrano, 
bílý/lesk, vč. nožiček, 
30 x 35 x 180 cm 
(š x h x v)

Zrcadlo „Medium“ 

60 cm s poličkou, 60 x 15 x 80 cm 
(š x h x v)

+ skříň závěsná medium  1.490,-

999,999,--
2.990,2.990,--

Ohřívač vody 
50 l
provedení: vertikální, 
všechny ohřívače jsou 
vybaveny přírubou, 
magnéziovou anodou 
a antikorozní ochranou 
vnitřní nádoby

  80  l 2.490,-
100  l 2.690,-
120  l 3.790,-

cena od

2.190,2.190,--
Koupelnová 
sestava
Sorrento
Zrcadlo s poličkou 
60 x 76 x 15,6 cm   
999,-

Skříň vysoká 
Sorrento-30
30 x 30 x 174 cm, 
2x dvířka
2.990,-

Skříňka 
pod umyvadlo
Sorrento-60
59 x 80 x 46 cm, 
2x dvířka 
(bez umyvadla Plan 60), 
4x nožky chrom, 
korpus: LTD bílý lak, 
vysoký lesk, 
čela: LTD bílý lak, 
vysoký lesk
1.990,-

Umyvadlo Plan 60 
k sestavě   1.990,-

cena od

999,999,--

(b
ez

 a
rm

a
tu

ry
)

cena za komplet  7.969,-

Masážní 
box
Borneo High
90 x 90 x 
215 cm, 5 mm 
bezpečnostní 
tvrzené přední 
woven sklo, 5 mm bezpečnostní tvrze-né zadní sklo šedé tónované, ALU 

šedý s úpravou 
satin

6.990,--

599,-

1.990,1.990,--

9.290,9.290,--

1.190,1.190,--



6

Polystyren EPS 70Z
100 x 500 mm, 
různé tloušťky

cena za kus od 6,6,5050 30 kg  349,-
159,159,--

Sádrová omítka 
ROTBAND
na cihelné zdivo, 
pórobeton i beton, nanáší se 
v tloušťkách od 5 do 50 mm, 
jednoduché zpracování, 
nepraská

16 kg 279,279,--
FLEX-KLEBER
lepidlo na keramické 
obklady, dlaždice 
pro podlahové 
vytápění, pro venkovní 
i vnitřní použití 
25 kg 

MERINO desky
pro lehké příčky, např. 1200 x 625 x 40 mm, 
pružné, tvarově stálé, vhodné pro tepelné, 
zvukové, nezatížené izolace, zejména pro 
izolaci příček, výplň stropů, podhledů, dutin, 
různé rozměry

cena za m2 od

39,39,9090

prodej celá balení

Sanitární silikon
vhodný do koupelen a kuchyní, 
300 ml , různé barvy

cena od

59,59,9090

ORSIK desky
jsou vhodné pro nezatížené, tepelné, zvukové 
a protipožární izolace střech, krovů, vkládání 
mezi krokve, různé rozměry a tloušťky,
různé rozměry , např. 120 x 60 x 6 cm

cena za m2 od

prodej celá balení

VOLNĚ LOŽENÁ IZOLACE PŮDY 
DOMO desky
vhodný pro jakékoli tepelné, zvukové, 
nezatížené izolace pro zabudování do 
konstrukcí zavěšených pohledů, k izolaci dutin 
(zvýšení protihlukové izolace), na nepochůzí 
stropní konstrukce

Přednosti materiálu:
velmi dobré tepelně izolační vlastnosti, výborné 
akustické vlastnosti nízký difuzní odpor- snadná 
propustnost pro vodní páru, ekologická nezá-
vadnost, vodoodpudivost, dlouhá životnost, 
odolnost proti dřevokazným škůdcům snadná 
opracovatelnost, 
lze řezat, vrtat

např. 600 x 1200 mm

cena za m2 od 84,84,9090

prodej celá balení

Dlažba Real 
vzhled dřevěných prken, 
dub mech, dub bílý 15 x 60 cm

cena za m2 449,449,--

105,105,--

399,399,--
Mozaika sklo
2 x 2 cm, 
různé barvy
cena za kus

29,90
obklad 20 x 50 cm, 
krémová, cena za m2

 

listela 5 x 50 cm 
cena za kus   219,-

o

43,43,9090

8,8,9090

Serie Plaza

kartonový prodej

kartonový prodej



7

namícháme vám barvu podle přání, okamžitě k odebrání, kdykoliv je možné namíchat stejnou barvu. Máte výběr z více než 1000 barevních odstínů – barvy vnitřní, ochranné barvy na dřevo, laky, barvy fasádní.

namícháme vám b

Míchačka Míchačka 
barevbarev

Spray Mop Bona
přístroj pro snadnou údržbu všech 
druhů podlah

náhradní 
utěrky   329,-

náhradní 
náplně 

0,85 l   229,-

náhradní 
náplně 4 l   
649,-

přístroj 
pro úklid 
a snadnou 
aplikaci 
přípravků

pořadu
,, RADY PTÁKA 
LOSKUTÁKA,,

Malířská barva 
Profi  MIX

báze k namíchání 
požadovaných odstínů
1 l         169,-
2,5 l      299,-
5 l         499,-
10 l       899,-
(1l  = cena od 89,90 Kč)
cena od

169,169,--

Syntetický lak 

báze k namíchání 
požadovaných odstínů
lesklý, hedvábně lesklý
375 ml   129,-
750 ml   229,-
2,5 l      649,-
(1l = cena od 259,60 Kč)
cena od

129,--

ii ký l

Akrylátový lak

báze k namíchání, 
požadovaných odstínů, 
lesk mat
375 ml     129,-
750 ml     229,-
2,5 l        569,-
(1l = cena od 227,60 Kč)
cena od

129,129,--

ýýý ll kkk

Malířský 
polstrovaný 
váleček
s držákem 25 cm

99,9090

Malí
polst
váleč
s držák

429,429,--

Natíraná 
omítka 

bílá jemná omítka 
pro ušlechtilé 
omítkové efekty, 
prodyšná, vnitřní 
10 kg       429,-
20 kg       649,-
(1kg = cena od 
32,45 Kč)
cena od

N í á

Pěnová podlahová 
krytina 
vhodná do vlhkých prostor
šíře  65 cm  149,-/bm
šíře 130 cm 295,-/bm

ilustra
ční fo

to

cena za bm od

149,149,--

il

Pě á dl h á
Tepelně izolační 
a dekorační desky 
s falcem , vynikající řešení částečných 
zateplení vnitřních prostorů. Izolační 
schopnost odpovídá 50 cm cihelného 
zdiva, 59 cm vápence, 
nebo 158 cm betonu
38 x 58 x 3 cm

balení 0,9 m2

cena za balení 229,229,--

Samolepicí 
podlahové čtverce
snadná pokládka, různé vzory
30,4 cm x 30,4 cm

balení 11kusů 

cena za balení 

ilustrační foto

169,169,--
S lepicí ilusi í strační fotoilus

Textilní rohožky
100% Polyamid, 
podklad guma, 
různé barvy 89,89,9090

tilní rohožky

Kobercové běhouny

protizskluzový podklad, 
šíře 67 cm a 80 cm, 
různé barvy

šíře  67 cm   119,-/BM
šíře  80 cm   149,-/BM

cena od119,119,--

Malířská 
barva bílá  

dobrá krycí 
schopnost, 
prodyšná, 
10 l vystačí 
na cca 60 m2

10 l   
(1 l =  44,90 Kč)

449,449,--

n
u

n
n

0

n
n
6

1.290,1.290,--

Vážení zákazníci, Vážení zákazníci, 
zveme vás zveme vás 

na předváděcí na předváděcí 
a poradenskou akci a poradenskou akci 

na použitína použití

BONA SPRAY MOPUBONA SPRAY MOPU
 1. 12. 2012   10–17 hod.,
2. 12. 2012   10–17 hod.



Zábradlí 
k francouz-
skému oknu
kompletní sada 
z vysocekvalitní oceli, 
sloupky Ø 33,7 mm, 
Ø 10 mm příčníky, 
provedení vertikální 
nebo vodorovné, 
v délkách 125 cm 
nebo 250 cm,

cena od 

8

Práh buk
2 x 6 cm, 2 x 8 cm, 2 x 10 cm

délka 60 cm, 70 cm, 80 cm, 90 cm

cena od

Matrace 
Prezident

200 x 90 x 19 cm, vysoce luxusní trapézová matrace z PUR pěny a kokosovláknité desky, nosnost do 120 kg, vyšší  tuhost matrace, potah ALOE VERA s antibakteriální úpravou možnost praní 
do 40°C

Dveře vnitřní
buk folie, plné
60 cm, 80 cm

(b
ez

 k
o
vá

ní
)

(b
ez

 k
o
vá

ní
)

(b
ez

 k
o
vá

ní
)

Dveře protipožární
folie buk, 80 cm

Dveře vnitřní
buk folie, 2/3 sklo, 
80 cm

2.990,2.990,--
5.090,5.090,--

RSP schody
Schwerin
smrk bez povrchové 
úpravy, šířka schodu 
55 cm, 12 stupňů 
do výše patra 283,5 cm

Mat
Prezid

200 x 90 x 1vysoce luxusní trapématrace z PUR a kokosovláknité d

ce z PUR e z PUR 
nosnost do 120 kg, vyšší  tu

osovláknité doso

matrace, potah ALOE V

o 120 kg, vyšší  tug
s antibakteriální úpravo ž

ce, potah ALO

2.990,2.990,--1.890,1.890,--1.190,1.190,--

p
do 40°C

pp

2.490,2.490,-- 24,24,9090



9

B
rn

o

1.590,-1.590,-
Řetězová pila 
EKS 1835 QT Grizzly
elektrická, 1800 W, délka vodicí 
lišty 35 cm, automatické mazání 
řetězu, rychloupínací systém

1.990,1.990,--

Keramické vánoční 
obaly na květiny
červená, zlatá barva 

cena od

Lameta
různé barvy

Vánoční 
stromeček mini 
v jutovém obalu, 
různé výšky 

cena od

Girlanda
270 cm, umělá jedle

(ilustrační foto)

Krmení 
pro venkovní 
ptactvo
různé druhy 

cena od

Lojová koule
85 g   4,90

4,4,9090 84,84,9090
kkov íní

Krmítka
různé druhy 

cena od

(ilustrační foto)

26,26,9090

VÝBĚR DALŠÍCH DRUHŮ, 
BAREV A VELIKOSTÍ

V ODDĚLENÍ ZAHRADY

Vánoční hvězda 
„Poinsettia“

jednovýhonová 
kv. 6 cm/ 6,5 cm

Svíčky 

různé druhy 
cena od

19,19,9090

49,49,9090

24,24,9090

74,74,9090

149,-149,-

Dekorace sob 
stojící 
různé velikosti 

cena od 

Dekorace 
hvězda
k zavěšní, 
různé velikosti

cena od

kokooracee ssobb

179,-179,-

„Andělské 
vlasy“ 
zdobení na vánoční stromek

20 g, různé barvy

24,9090

„A
vl
zd
stro

20 

2222222222

19,19,9090

47,47,9090

84,90

Vysavač na listí
ELS 2614 Grizzly
elektrický, 2600 W, rychlost vzduchu turbíny 
270 km/hod., drcení 1:10, sběrný vak 40 l  
a popruh na rameno, hmotnost 4,6 kg

779,779,-
1.090,1.090,--

tí
ly
chlost vzd
1:10, sb
hmotnos

zduchu turbíny 
běrný vak 40 l  

yy

ost 4,6 kg
ý



10

Nemrznoucí 
kapalina
-30° 5 l

3 l   49,90

99,99,9090

62,62,9090

Olej Mogul 
Extreme
10 W-40 

559,559,--

4 + 1 l ZDARMA

379,-

Nabíječka baterií Cartrend
4A - 12A/12V
cena od

299,299,--

42,42,9090

69,69,9090

59,59,9090

Sheron Diesel 
Aditiv

500 ml  119,-

69,69,9090

Sheron
Aquafobin
500 ml

89,89,9090

Autožárovky 
Philips
různé druhy

cena od 21,21,9090

199,-

Autokoberec 
type R standard
různé barvy, sada 4 ks

Autokoberce 
gumové    199,-

39,39,9090

Podložka
vyhřívaná, s termo-
statem, 12 V

Podložka 
masážní 

s ohřevem  499,-

Nigrin
rozmrazovač skel

500 ml

Rozmrazovač zámků 
Sheron, 50 ml   17,90

Škrabka na led
GIGA
různé barvy

149,--

Tekuté řetězy
TEMPO
300 ml, spray

199,199,--
249,249,--



10.990,-
Kolébková pila „GWS 700 HM“
výkon motoru 5,2 kW, (7 PS), přípoj 400 V, otáčky motoru 
1380 ot./min., pilový list 700 x 30 mm, max. řezací výkon, 
cca 270 mm, stabilní konstrukce bez zkroucení, automatické 
vrácení kolébky pomocí pružiny, kompletně smontované

13.990,-

Pila na vysoké větve
Ikra Bas 3018
benzinová, 2taktní motor, 
1,0 Kw/1,4 PS, chlazený 
vzduchem, zdvihový objem 
30 ccm, funkce Easy-Start, lišta 
a řetěz Oregon, délka lišty 20 cm, 
nástavec pily d. 106 cm s  úhlem  
nastavení, prodloužení 70 cm, 
délka přístroje s prodloužením 
2,7 m, pracovní výška až cca 
4,5 m, popruh na rameno

3.990,3.990,--

Kolébk
výkon moto
1380 ot./m
ý

cca 270 m
vrácení kol

včetně štípacího kříže

Štípač dřeva 
„DHH 1250/12T“
400 V, výkon motoru 4,5 kW, 
max. tlak štípání 12 t, délka vklá-
daných klád 1350 mm, 
max. průměr štípání 400 mm, 
posuv dolů s přídavným kyvným 
stolem a odnímatelným 
základním stolem 

14.990,-

699,-

999,-

16.490,16.490,--
1.190,1.190,--1.890,1.890,--

Vysavač popela
„GA 18L“
nádoba 18 l, 1200 W, kovová sací 
hadice, hliníková násadka a fi ltr 
s čisticí funkcí

4.290,- 3.290,3.290,--

Multibruska
PMF 250 CES
250 W, počet brusných kmitů 
20000/min., upínací systém: 
SDS, možnost odsávání: NE, 
oscilace 15000-20000/min., 
oscilační úhel 2,8°

Úhlová bruska
PWS8-125CE
Nový typ přídavné rukojeti s potlačením vibrací „Vibration Control“ tlumí 
vibrace až o 60%. Konstantní elektronika umožňuje plynulou předvolbu 
otáček. Ochraný kryt, který chrání uživatele před odletujícími jiskrami 
a je přestavitelný bez použití nástroje. Aretační tlačítko umožňuje zabloko-
vání proti otáčení u výměny kotouče. Výbava – antivibrační rukojeť, 
dělící kotouč, 800 W, 
kotouč 125 mm, 
2 800 – 11 000 ot./min. 2.190,2.190,--

 s lithium-jontovou technologií
 • bez samovybíjení
 • bez paměťového efektu
 • vždy připravený k použití

Akumulátorový 
šroubovák 
3,6 V MAS 36ip2 i-drill 
pico 2.0
Lithium-jontový akumulátor, otáčky 
0-180 ot./min., 
LED-pracovní světlo, vč. 16dílného 
příslušenství, odkládací držák

Akumulátorový 
šroubovák i-drill

12 V, max. 20 mm   1.790,-

849,849,--

2.590,2.590,--

799,799,--

299,299,-- 199,199,--

Vibrační bruskaKSTSA0206
200 W, 11000 ot./min., br. papír 90 x 187 mm, měkká rukojeť

11

Polyfuzní svářečka 
plastových trubek 
TUSON
750 W/1500 W, teplotní rozsah 
0-300°C, nástavce 20, 25, 32, 
40, 50, 63 mm součástí balení, 
příslušenství: kleště, šroubovák, 
imbus klíč

Polyfuzní svářečka 
plastových trubek



BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

telefon 541 553 500 
www.globus-baumarkt.cz

 Můžete nám také 
zavolat na infolinku 
ZDARMA! 

749,749,--

1.790,1.790,--

PLATNOST NABÍDKY NA TÉTO STRANĚ JE OD 30. 11. DO 3. 12. 2012

Umělý vánoční 
stromek
180 cm, zelený

Příklepová vrtačka
„PSB600RE“
650 W, sklíčidlo 13 mm, 
3000 ot./min., plynulá regulace 
otáček, P/L chod, baleno v kufru

Světelný řetěz 
10 - 100 světel, 
různé barvy, 
vnitřní použití

cena od

1.090,1.090,-- 2.150,2.150,--

599,599,--34,34,9090

LAURA 
Rozkládací pohovka 
s roštem, borovice masiv, lakováno 
čirým lakem, spodní výsuvný díl s pro-
storem pro druhou matraci, 
(d x š x v) 209 x 97 x 70 cm

(bez dekorace 
a matrace)

Jedno lůžko = dvě místa na spaníJedno lůžko = dvě místa na spaní

Vážení zákazníci, zveme vás na předváděcí Vážení zákazníci, zveme vás na předváděcí 
akci firmy Boschakci firmy Bosch

která se koná 30. 11. 2012 od 12 do 18. hod 
a 1. 12. 2012. od 9 do 13 hod.

Při nákupu nad 2000 Kč v BaumarktuPři nákupu nad 2000 Kč v Baumarktu
ve dnech 28.–29. 11. 2012 ve dnech 28.–29. 11. 2012 

obdržíte autovysavač Black & Decker obdržíte autovysavač Black & Decker ZDARZDARMAMA..
(max. 80 ks)(max. 80 ks)

2.690,2.690,--

Zasněžený   999,-
(ilustrační foto)


	HR_01_48_12_bmbr
	HR_02_48_12_bmgl
	HR_03_48_12_bmgl
	HR_04_48_12_bmgl
	HR_05_48_12_bmgl
	HR_06_48_12_bmgl
	HR_07_48_12_bmgl
	HR_08_48_12_bmgl
	HR_09_48_12_bmbr
	HR_10_48_12_bmgl
	HR_11_48_12_bmgl
	HR_12_48_12_bmbr

